stipulate în specificațiile tehnice și de preț, următoarele: Servicii de actualizare a proiectului tehnic 

"Măsuri împotriva alunecărilor de teren pe traseul auto L 668 din s. Andrușul de Jos, r-l Cahul" 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

340 000.00 MDL (trei sute patruzeci de mii lei, 00 bani) 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

408 000.00 MDL (patru sute și opt de mii lei,  00 bani) 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8, începând cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată 

în orice moment până la expirarea acestei perioade.

[...]

Jos, r-nul Cahul", conform procedurii de achizilie publici nr. ocds-b3wdpl-MD-l711366868724 din
25.03.2024.

La cererea Ordonatorului, noi, B.C. "Eximbank" S.A., ne asumim un angajament de platd fali
de Consiliul Raional Cahu!, numit in continuare Beneficiar, in sumi sau sume ce nu depSgesc in
total suma de 3 400-00 (trei mii patru sute) lei 00 bani,

Angajamentul Garantului este valabil in una din urmitoarele situalii:
a) dacd dupi expirarea termenului de depunere a ofertei, Ordonatorul igi retrage sau igi modifici

cererea;
b) fiind anuntat de citre autoritatea contractanti, in perioada de valabilitate a ofertei, despre